
2020 年 3 ⽉ 5 ⽇ 
関係者各位 

 
 

社会福祉法⼈ 椎の⽊福祉会 
理事⻑ 中野眞⼀郎 

 
 
 

デイサービスセンター第⼆瑞光の⾥の営業について 

 
 
前略 先⽇、ご連絡させていただいた送迎ドライバーの新型コロナウイルス感染につきま
して、皆様にご⼼配おかけしておりますことを改めてお詫び申し上げます。3 ⽉ 5 ⽇現在、
他者への感染は確認されておりませんことをご報告いたします。 
 さて、デイサービスセンター第⼆瑞光の⾥の今後の営業についてですが、⾏政機関・所轄
の保健所と連携をはかり検討を進めております。このまま他者への感染が確認されなけれ
ば、3 ⽉ 16 ⽇（⽉）の営業再開を⽬指しております。関係者様には決定次第、再度ご連絡
させていただきます。ご迷惑おかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

草々 
 


